



Brändinimi

**Leivon**

Tuotenimi

**Kauralastu 250g pikkuleipä**Nettosisältö  
**250 Gramma**Toiminnallinen nimi Myyntierän koko  
**pikkuleipä 10**GTIN  
**06411736000020**Tavarantoimittajan tuotenumero  
**99**Valmistusmaa  
**Suomi 246**Pakkaustyyppe  
**Käärittö, Rasia**

## Ainesosalista

**kaurahiutale** 35%, sokeri, margariini [**rs**po-palmurasva, rapsiöljy, suola, aromit], **vehnäjauho**, **kananmuna**, nostatusaineet (E500ii, E503ii, E450i), tärkkelys, suola, vanilliiniaromi.

## Käyttöohje

## Säilytysohje

Lämpötila

Maksimi: – Minimi: –

## Allergeenit

**Gluteeni**

Sisältää

**Äyriäiset ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Munat ja -tuotteet**

Sisältää

**Kalat ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Maapähkinät ja -tuotteet**

Saattaa sisältää

**Soijapavut ja -tuotteet**

Saattaa sisältää

**Maito**

Saattaa sisältää

**Pähkinät ja -tuotteet**

Saattaa sisältää

**Selleri ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Sinappi ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Seesaminsiemenet ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Rikkidioksidi ja sulfiitit**

Ei sisällä

**Lupiini ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Nilviäiset ja -tuotteet**

Ei sisällä

## Ravintosisältötiedot

<b>Energia</b>	487 Kilo kalori, 2039 Kilojoule
<b>Rasvaa</b>	24 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	9,4 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	58 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	36 Gramma
<b>Proteiinia</b>	6,1 Gramma
<b>Suola</b>	0,73 Gramma

## Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Valmistaja
<b>Nimi</b>	K-Leivon Leipomo Oy
<b>Osoite</b>	Finniläntie 6, 69820 Räyrinki

## Pakkausmerkit